

Protokół nr 147/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 30 września 2021 r. w godz. od 9⁰⁰ do 10⁰⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - przyjęcie protokołu nr 145/VI/2021 z 15 - 16 września 2021 r.
 - wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. wyrażenia zgody na podpisanie umowy w/s udzielenia dotacji podmiotowej dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (**druk 11/147**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokoły: nr 145/VI/2021 z dnia 15 - 16 września 2021 r. i nr 146/VI/2021 z dnia 23 września 2021 r. zostały przyjęte jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania – podstawowy,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD do Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na dwie części zamówienia (druk 1/147).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD do Szpitala Powiatowego w Gryfinie”

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD do Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 530/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa i montaż mebli i sprzętu AGD do Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272..2.4.2021.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s wyrażenia zgody na zlecenie wykonania robót budowlanych polegających na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1375Z Swobnica – gr. powiatu, w m. Swobnica (druk nr 2/147).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie BRUKEXPERT Sp. z o.o. z/s w Gryfinie wykonania robót budowlanych polegających na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1375Z Swobnica – gr. powiatu, w m. Swobnica, za kwotę 139 693,63 zł brutto i podpisał umowę Nr 34/ZD/21 w tym zakresie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania zawodów „Strzelanie o tytuł Króla Okręgu Zachodniopomorskiego” (druk 3/147).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki i rozpatrzeniu wniosku Bractwa Kurkowego „Gryf”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 000,00 zł organizacji zawodów „Strzelanie o tytuł Króla Okręgu Zachodniopomorskiego”, które odbędą się 2 października 2021 r. na terenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania Wojewódzkich Integracyjnych Zawodów Latawcowych LOK dla młodzieży szkolnej oraz świetlic wiejskich (druk 4/147).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, po rozpatrzeniu wniosku Ligii Obrony Kraju, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie do 1 000,00 zł Wojewódzkich Integracyjnych Zawodów Latawcowych LOK dla młodzieży szkolnej oraz świetlic wiejskich, które odbędą się 9 października 2021 r. na gryfińskim nabrzeżu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na udzielenie pełnomocnictwa do zastępstwa na czas nieobecności Dyrektora PZAZ w Gryfinie (druk 5/147).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w zakresie udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Janiak, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zakładu, na czas nieobecności Dyrektora jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały Rady Powiatu nr XXVI/186/2021 z dnia 25.03.2021 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. (druk 6/147).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XXVI/186/2021 z dnia 25.03.2021 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XXVI/186/2021 z dnia 25.03.2021 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu nr XXVI/186/2021 z dnia 25.03.2021 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2030” oraz Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016 – 2020” za lata 2019-2020 (druk 7/147).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyły: Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Karina Osińska oraz Zastępca Naczelnika Wydziału - Agata Bazydło oraz p. Wojciech Pająk – autor Programu i Raportu z Ochrony Środowiska.

Pan Wojciech Pająk przedstawił „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2030” oraz Raport z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016 – 2020” za lata 2019-2020.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2030” oraz Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016 – 2020” za lata 2019-2020.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2030” oraz Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016 – 2020” za lata 2019-2020 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla

Powiatu Gryfińskiego na lata 2021 – 2024 z perspektywą do roku 2030” oraz Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2016 – 2020” za lata 2019-2020.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuścił p. Wojciech Pajak – autor Programu i Raportu z Ochrony Środowiska.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcińsko – Zdrój (druk 8/147).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcińsko – Zdrój.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcińsko – Zdrój w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd, po uszczegółowieniu zapisów uzasadnienia, przyjął większością głosów projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na wodach Jeziora Strzeszowskiego położonego na terenie gminy Trzcińsko – Zdrój. Przedmiotowy projekt uchwały zostanie przedłożony pod obrady XXXII sesję Rady Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuściły: Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Karina Osińska oraz Zastępca Naczelnika Wydziału - Agata Bazydło.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk 9/147).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10.Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk 10/147).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

11.Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie dot. wyrażenia zgody na podpisanie umowy w/s udzielenia dotacji podmiotowej dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk 11/147).

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy na udzielenie dotacji podmiotowej w wysokości 60 000,00 zł dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

12.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- projektem stanowiska Rady Powiatu Gryfinie w/s pisma Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 2 września 2021 r.;
- odpowiedzią na wniosek dot. przedstawienia informacji nt. nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 184/16, położonej w obr. ewidencyjnym Bielin, gmina Moryń;
- uwagami Związku Powiatów Polskich do projektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo budowlane, do projektu ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz do projektu ustawy o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 147/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 30 września 2021 r.)